
essa Varleth Valle Cohaila 
íA ACADÉMICA ADMINISTRATIVA 

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 

UNIVERSIDAD NACIONAL JORGE BASADRE GROHMANN 
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 

Escuelas Profesionales de: Obstetricia, Enfermería, Medicina Humana, Odontología, 
Farmacia y Bioquímica 

RESOLUCIÓN DE FACULTAD N° 12624.2024-FACS.UNJBG  
Tacna, 05 de enero deI 2024 

VISTO: 

El Oficio N° 580-2023-ESOB, enviados por la Directora de la Escuela Profesional de Obstetcia, sobre 
aprobación de Proyecto denominado JORNADA DE INVESTIGACION CIENTIFICA ESOB 2023: EXPERIENCIAS 
EXITOSAS EN INVESTIGACION; 

CONSIDERANDO: 

Que, la Directora de la Escuela Profesional de Obstetricia, mediante el Oficio N° 580-2023-ESOB, solicita la 
aprobación del Proyecto JORNADA DE INVESTIGACION CIENTIFICA ESOB 2023: EXPERIENCIAS EXITOSAS 
EN INVESTIGACION, a realizarse el 25 de noviembre del 2023, dirigido a docentes y estudiantes de la escuela, 
bajo la responsabilidad de la Mtro. Marleni Mary Ayma Jiménez; 

De conformidad con el Art. 70° numeral 70.2 de la Ley Universitaria N° 30220, Art. 169 mc) b. del Estatuto 
de la Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann, y en uso de las atribuciones conferidas a la Sra. Decana de la 
Facultad de Ciencias de la Salud; 

SE RESUELVE: 

ART. UNICO: APROBAR, el Proyecto denominado: JORNADA DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA ESOB 2023: 
EXPERIENCIAS EXITOSAS EN INVESTIGACION, a realizarse el 27 de noviembre deI 2023, 
presentado por la Mtro. Marleni Mary Ayma Jiménez. 

Regístrese, comuníquese, archivese. 

am Puco Velásquez 
CANA 
CIENCIAS DE LA SALUD 

DISTR. ESOB., ARCH. 

WVC/ttr- 

Av. Miraflores sin  Ciudad Universitaria — Central Telefónica 583000 Anexo 2226 Casilla Postal 316. 


	Page 1

